
  Master League
  Протокол матча   ML Летняя лига / Плей-офф Большого кубка

  Дата и время проведения   Место проведения

  Южно-Чемской   Хилок

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Алексей
Василенко Илья
Гузенко Алексей
Дорофеев Андрей
Дорофеев Константин
Крапивин Сергей
Леконцев Виталий
Михайленко Антон
Размазин Алексей
Сауэр Артём
Ульянов Павел
Хасанов Руслан
Хомутов Максим
Чичерин Владимир
Шаханских Андрей
Шаханских Иван
Шубин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Шохрух
Абиханов Икбол
Джураев ДЖурабек
Каримов Нуриддин
Королёв Михаил
Маджидов .
Мухторов Искандар
Отахонов Акмал
Расулов Жасурбек
Собиров Улугбек
Хаджиметов Темур
Хакимов Ином
Халимжонов Отабек
Халимов Дилмурод
Шарипов Сохибджон
Эркинов Салохиддин
Юсупов Муни
Юсупов Мурод

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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